
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00659408--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Junta Electoral de esta Facultad eleva el listado de los agentes
que prestaron servicio efectivamente en las elecciones entre el 18 al 22 de octubre del corriente año
y;

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resolución Decanal n° 2032/2021, se expresa el agradecimiento de esta Casa por la
colaboración prestada en las elecciones de Docentes, Egresados, Estudiantes, Nodocentes, Decano y
Vicedecano, y dispone el correspondiente reconocimiento;

 

Lo informado por la Junta Electoral y que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1°).- Ampliar el Art. 1° de la Resolución Decanal N° 2032/2021, según el siguiente detalle:

 



AGENTE MODULOS
PAGADOS FALTANTES TOTAL

TOTAL
FALTANTE A

PAGAR

CARBALLO, Hugo 0 10 10 $ 7.500

AGUILERA, German 0 2 2 $ 1.500

AMBROSIO, Marcos 1 3 4 $ 2.250

AMBROSIO, Sergio 2 1 3 $ 750

ARTAZA, Daniela 4 1 5 $ 750

ARTAZA, Lucas 3 1 4 $ 750

ASSUM, German 2 1 3 $ 750

BELEN, Marcelo 1 1 2 $ 750

BENAVIDEZ, Nadia 1 1 2 $ 750

CARBALLO, Marcela 2 2 4 $ 1.500

CARDARELLI, Marianela 3 1 4 $ 750

CLADERA. Marcelo 3 1 4 $ 750

FERRARI, Gabriela 2 8 10 $ 6.000

FERREYRA, Juan de Dios 3 5 8 $ 3.750

FRANCO CARDONE, Eugenia 2 1 3 $ 750

GONZALEZ, Florencia 4 1 5 $ 750

COLAZO, Alba 0 1 1 $ 750



ALLIAGA, Dolores 0 1 1 $ 750

LASCANO, Eugenia 0 1 1 $ 750

LUCERO, Yamila 4 2 6 $ 1.500

MASSA, Luis 5 1 6 $ 750

MONJE, Cristina 3 2 5 $ 1.500

MONTANARI, Cristian 1 1 2 $ 750

ROMERO, Valeria 2 1 3 $ 750

SANCHEZ, Ignacio 2 2 4 $ 1.500

SANCHEZ, Jorge 2 1 3 $ 750

SARMIENTO, Lorena 4 1 5 $ 750

SOTELINO, Marcelo 4 2 6 $ 1.500

TISERA. Marcelo 3 3 6 $ 2.250

TORRES, Sofia 3 2 5 $ 1.500

FABRI, Cristina 0 1 1 $ 750

TURLETTO, Ezequiel 0 1 DIAS  

HARADA, Gabriel ensobrado 2 DIAS  

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados, comuníquese al Área
Personal, a la Junta Electoral y archívese.

 

 

Mbl/




	numero_documento: RD-2021-2150-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Domingo 5 de Diciembre de 2021
		2021-12-02T18:02:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-05T14:09:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-05T14:09:42-0300
	GDE UNC




